
AKCIJAS 

ALŪKSNES ZIEMAS GARŠU TŪRE 
NOTEIKUMI 

 

Sakrāj akcijas “Alūksnes ziemas garšu tūre” atzīmes kartītē un saņem akcijas suvenīru! 

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

1.1.  Akcijas “Alūksnes ziemas garšu tūre” (turpmāk tekstā – akcija) organizators ir 

Alūksnes Tūrisma informācijas centrs, reģ.nr. 90009899170, juridiskā adrese: Ojāra 

Vācieša iela 1, Alūksne, LV-4301 (turpmāk tekstā – organizators).  

1.2.  Akcija notiek sekojošās Alūksnes kafejnīcās un restorānos (turpmāk tekstā – 

Dalībnieki): 

• Kafejnīca “Benevilla” Brūža iela 8, Alūksne 

• Kafejnīca/beķereja “Diena un nakts” Pils iela 58, Alūksne 

• Restorāns “Jolanta” Jāņkalna iela 51, Alūksne (viesnīcā “Bahnhof hotel”) 

• Kafejnīca “Pie Martas” Pilssalas iela 4, Alūksne 

• Kafejnīca “Pajumte” Pils iela 68, Alūksne 

1.3.  Akcijas periods ir 2023.gada 15.decembris līdz 2024.gada 31.martam. 

1.4.  Visu Akcijas periodu Akcijas Dalībnieks nodrošina Akcijas produkta pieejamību un 

veic Akcijas norises nodrošināšanu sadarbībā ar Organizatoru. 

1.5. Akcijas periodā pie Dalībnieka var iegādāties īpašo “Alūksnes ziemas garšu tūre” 

piedāvājumu un sakrāt atzīmes Akcijas kartītē.  

1.6. Akcijas Dalībnieka pārstāvim jāuzrāda Akcijas kartīte ar visām 5 atzīmēm, lai saņemtu 

akcijas suvenīru - to saņems pirmie simts apmeklētāji! 

1.7. Vienā Akcijas kartītē jābūt 5 dažādām atzīmēm, tas ir, pie katra no dalībniekiem 

jāiegādājas akcijas produkts, lai saņemtu atzīmi.  

 

2. AKCIJAS DALĪBAS NOTEIKMI 

2.1. Lai piedalītos Akcijā, laika posmā no 2023.gada 15.decembra līdz 2024.gada 

31.martam, personai jāiegādājas Dalībnieka Akcijas produkts, jāuzrāda dalībnieka 

pārstāvim Akcijas kartīte, kurā tiek veikta atzīme (uzspiests Dalībnieka zīmogs vai 

uzlīmēta uzlīme) par iegādāto Akcijas produktu.  

2.2. Akcijas kartītes pieejamas Dalībnieku kafejnīcās un restorānos, kā arī Alūksnes 

Tūrisma informācijas centrā.  

2.3. Sakrājot visas 5 atzīmes Akcijas kartītē, to pret suvenīru iespējams apmainīt pie jebkura 

no Dalībniekiem. 

2.4. Aizpildīta Akcijas kartīte kalpo kā apliecinājums Akcijas suvenīra izsniegšanai. 

2.5. Akcijas apmeklētāji var saņemt neierobežotu skaitu Akcijas suvenīru pie Akcijas 

Dalībniekiem, iesniedzot jaunu Akcijas kartīti ar sakrātām 5 atzīmēm.  

2.6. Vizuāli izmainītas, pārveidotas, nesalasāmas, kopētas, sabojātas un ar neatbilstošām 

atzīmēm uzrādītas Akcijas kartītes nav derīgas suvenīru saņemšanai. 

2.7. Ja pie kāda no Akcijas Dalībniekiem suvenīrs nav pieejams, tad to var saņemt pie 

jebkura cita Akcijas Dalībnieka, uzrādot aizpildīto Akcijas kartīti. 

2.8. Neizņemot suvenīru Akcijas laikā, Akcijas apmeklētājs zaudē iespēju to saņemt.  

 



3. SŪDZĪBAS IEGSNIEGŠANAS UN TĀS IZSKATĪŠNAS KĀRTĪBA 

3.1. Sūdzība par Akciju jāiesniedz rakstiski, pilnībā izklāstot sūdzības un argumentus, 

pievienojot dokumentus un to kopijas saistībā ar prasījumu. Sūdzība jānosūta 

elektroniskā formā Alūksnes Tūrisma informācijas centram uz e-pastu: tic@aluksne.lv, 

līdz 2024.gada 1.aprīlim. Organizators izskata sūdzību un atbild uz to 30 dienu laikā. 

 

4. NOBEIGUMA NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

 4.1.  Organizators nav atbildīgs par jebkādiem personīgajiem izdevumiem, kas ir saistīti ar 

dalību Akcijā. 

 4.2.  Akcijas suvenīru vērtību nevar izņemt naudā vai citu preču vai balvu veidā. 

 4.3.  Akcijas Organizators patur tiesības Akciju atlikt, atsaukt, un tās noteikumus un 

nosacījumus grozīt, lai nodrošinātu godīgu akcijas norisi. Organizators patur arī 

tiesības pagarināt akcijas norises laiku. Mainīti noteikumi stājas spēkā ar to 

publicēšanas datumu www.visitaluksne.lv 

 

 

 

 


